
 
 
 

 
 
 
 
„Vezměte si celou Boží zbroj … 
…obuti připraveností kázat evangelium pokoje.“ 
 

Efezským 6,13.15 
 
 
 
Sestry a bratři, 
 
letošní setkání podporovatelů laické evangelizace se uskuteční netradičně brzy; již na konci letních 
prázdnin. Z důvodu současných cestovních omezení jsme byli nuceni změnit hlavního řečníka. 
Věříme, že to nebude na škodu věci; Dr. László Szabó patří k předním osobnostem misie v Evropě, 
o čemž svědčí i fakt, že už od roku 2008 přednáší v oboru misie na Adventist University ve 
Friedensau. Tomu odpovídá také motto již 16. unijního setkání ASI-CS: „Naše poslání“. 
Doufáme, že ani vám není lhostejné naplňování našeho skutečného poslání a že i váš sbor vyšle 
své zástupce do Olomouce. 
 
Termín: 27. – 29. srpna 2020 
Místo: Hotel Clarion Olomouc, Jeremenkova 36 
Bližší informace a registrace najdete na webu 
www.asi-cs.cz. 
Pro jakoukoliv pomoc je vám k dispozici náš 
administrátor Daniel Pajonk na e-mailu 
konference@asi-cs.cz. 
 
Plánujete-li se účastnit kompletně celé akce, 
začínáme ve čtvrtek už ve 14:20 společným 
odjezdem do Muzea Olomouckých tvarůžků. 
V pátek nás čeká série odborných seminářů. Např. 
Libor Votoček nás seznámí s nejnovějšími vědeckými poznatky zpochybňujícími evoluční teorii, 
Radek Špinka nám přiblíží možnosti pomoci pod hlavičkou ADRA a Robert Žižka představí způsoby, 
kterými připravit svou imunitu proti onemocnění COVID-19. Program po páteční večeři včetně 
soboty je přístupný všem zdarma, jídlo lze případně doobjednat zvlášť. Vedle prezentace různých 
evangelizačních projektů se můžete těšit na duchovní přednášky obohacené o rozmanitý hudební 
program.  
 
Těšíme se na setkání v Olomouci! 
 
Za organizační tým 
 
Milan Bendl, předseda ASI-CS 
  

Mikuláš Pavlík, předseda Česko-Slovenské unie CASD  
Vít Vurst, předseda Českého sdružení CASD  
Daniel Dobeš, předseda Moravského sdružení CASD 
František Kolesár, předseda Slovenského sdružení CASD 


